
 

 

 
 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
ĮSAKYMAS 

DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DEGUČIŲ SENIŪNIJOS 2023 METŲ VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO 

 

2023 m. kovo 13 d. Nr. I(6.6 E)-134 

Zarasai 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 10³ straipsnio 4 dalimi, 

29 straipsnio 8 dalies 2, 3, 4, 5 punktais, Zarasų rajono savivaldybės strateginio planavimo 

organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 17 d. 

sprendimu Nr. T-50 ,,Dėl Zarasų rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, 41 punktu, Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 10 d. sprendimu 

Nr. T-3 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto tvirtinimo“,  

t v i r t i n u Zarasų rajono savivaldybės administracijos Degučių seniūnijos 2023 metų 

veiklos planą (pridedama). 

Įsakymas skelbiamas Teisės aktų registre.  
 

 

 

 

Administracijos direktorius   Benjaminas Sakalauskas 

 

 



 

 

PATVIRTINTA 

Zarasų rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2023 m. kovo 13 d. įsakymu 

Nr.  I(6.6  E)-134 

 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DEGUČIŲ SENIŪNIJOS 2023 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

Pagrindiniai duomenys apie seniūniją ir veiklos kontekstas. 

 

Seniūnijos gyventojų, deklaravusių gyvenamąją vietą, skaičius 772 

Įregistruotų namų ūkių skaičius 363 

Gyventojų tankumas, gyventojų sk./km2 14 

Teritorijos plotas, ha, iš jų: miškų plotas, ha 10849/3100 

Lankytinų vietų seniūnijoje sk. 8 

Kultūros paveldo objektų sk. 59 

Dviračių takų ilgis, km 7,5 

Vietinių kelių ir gatvių su žvyro danga ilgis, km 118,721 

Vietinių kelių ir gatvių su asfaltbetonio danga ilgis, km 7,272 

Šaligatvių plotas, m2 5460 

Gatvių sk. 18 

Valomų gatvių ir kelių ilgis, km 125,993 

Valomų šaligatvių plotas, m2 5460 

Valomų aikštelių plotas, m2 1520 

Šienaujamų viešųjų erdvių plotas, ha 5,8 

Kapinių skaičius ir plotas, ha, iš jų: veikiančių kapinių sk. ir plotas, ha 25/5,33 (9/3,76) 

Socialinių būstų skaičius 4 

Asmenų, atlikusių visuomenei naudingus darbus skaičius, per mėnesį 27 

 

Zarasų rajono savivaldybės administracijos Degučių seniūnija (toliau – seniūnija) 

įgyvendina Zarasų rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos plano, patvirtinto 

2023 m. vasario 10 d. Zarasų rajono tarybos sprendimu Nr. T-2 „Dėl Zarasų rajono savivaldybės 

2023–2025 metų strateginio veiklos plano tvirtinimo“, tikslus: didinti gyventojų ir viešojo sektoriaus 

ekonominį aktyvumą; ugdyti gyventojų bendruomeniškumą, pilietiškumą ir lyderystę; kurti 

patrauklią ir saugią gyvenamąją aplinką; saugoti unikalų rajono kraštovaizdį ir biologinę įvairovę. 
Seniūnija savo veiklą vykdo Zarasų rajono savivaldybės tarybos nustatytoje teritorijoje. 

Seniūnija užima 10849 ha ploto teritoriją. Joje yra 69 kaimai, tame tarpe 4 gyvenvietės: Baibiai, 

Degučiai, Duliai, Vajasiškis ir 1 viensėdis. Seniūnijos teritorijoje yra 125,993 km vietinių kelių ir 

gatvių. Keturiose seniūnijos gyvenvietėse yra prižiūrima 6,887 km gatvių ir 5460 m2 ploto šaligatvių. 

Seniūnijos gyvenvietėse yra prižiūrima 5,8 ha ploto bendro naudojimo teritorijų. Jose vasarą 

šienaujama žolė, rudenį grėbiami ir išvežami lapai. Seniūnijos teritorijoje yra 25 kapinės, iš jų 9 

veikiančios. Bendras kapinių plotas yra 5,33 ha. Šiuo metu seniūnijoje apšviečiamos 5 gyvenviečių 

gatvės. Bendras gatvių šviestuvų skaičius – 108 vnt. Gatvės apšviečiamos nuo spalio iki balandžio 

mėnesio, ryte nuo 6.40 val., vakare iki 21.00 val. Seniūnija prižiūri 4 poilsiavietes: dvi Degučių kaime 

prie Samanio ežero, Baibių kaime prie Uolio ežero, Vajasiškio kaime prie Alksno ežero. Bendras 

poilsiaviečių plotas – 1,92 ha. 
Seniūnijoje yra 59 kultūros paveldo objektai ir 8 lankytinos vietos: Degučių pažintinis takas, 

medžio drožėjo Gedimino Kairio dirbtuvės, Tiberiados bendruomenė Baltriškėse, Šavašos pažintinis 

takas, privatus pažintinis takas „Ąžuolas“ Senadvario kaime, medžio skulptūros Degučiuose, Balčių 

ąžuolas ir Pažemio pušis. Seniūnijoje teikiamos viešosios paslaugos: švietimo paslaugas seniūnijoje 

gyvenantiems mokyklinio amžiaus asmenims teikia Zarasų Pauliaus Širvio progimnazija, Zarasų 

Pauliaus Širvio progimnazijos Salako ugdymo skyrius, Zarasų „Ąžuolo“ gimnazija, Utenos rajono 



2 

 

Daugailių pagrindinė mokykla. Medicinines paslaugas seniūnijoje teikia Zarasų rajono savivaldybės 

viešoji įstaiga Pirminės sveikatos priežiūros centras per Degučių ir Baibių bendruomenių slaugytojas. 

Kultūros ir laisvalaikio praleidimo seniūnijoje paslaugas teikia Zarasų rajono savivaldybės kultūros 

centras per renginių organizatorių Degučiuose. Priešgaisrines paslaugas seniūnijoje teikia 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

priešgaisrinės gelbėjimo valdybos Zarasų priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos Degučių ugniagesių 

komandą. Socialines paslaugas seniūnijos gyventojams teikia Zarasų rajono savivaldybės 

administracija per specialistą socialiniam darbui, Zarasų rajono socialinių paslaugų centras per 

socialinį darbuotoją darbui su šeimomis ir 1 lankomosios priežiūros specialistą. Žemės ūkio veikla 

užsiimantiems seniūnijos gyventojams paslaugas teikia Zarasų rajono savivaldybės administracijos 

žemės ūkio specialistas Degučių seniūnijoje. 
Nuolat besikeičiantys įvairūs teisės aktai reikalauja pastovaus visų seniūnijos darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimo.  

Seniūnijos balanse apskaitomų pastatų skaičius – 9 vnt. 
Seniūnija yra suskirstyta į 5 seniūnaitijas: Baibių, Baltriškių, Degučių, Dulių, Vajasiškio. 

Seniūnijos veiklos pagrindas – gerinti gyvenimo kokybę seniūnijoje, kuriant saugią ir švarią 

aplinką, pagal kompetenciją teikti gyventojams viešąsias paslaugas. Degučių seniūnija, vykdydama 

savo veiklą, prisideda prie Zarasų rajono savivaldybės 2023–2025 strateginio plėtros plano Aplinkos 

ir kraštovaizdžio apsaugos programos priemonių įgyvendinimo. 
 

Stiprybių, silpnybių, galimybių ir grėsmių analizė 

 

Stiprybės Silpnybės 

1. Palanki geografinė padėtis skatina gyventi 

seniūnijos gyvenvietėse, išsidėsčiusiose palei 

magistralinį kelią Kaunas-Daugpilis. 

1. Gyventojų skaičiaus mažėjimas ir 

amžiaus senėjimas. 

2. Auga turizmo paslaugų tiekėjų skaičius. 2. Didelis neaktyvių žmonių skaičius. 

3. Sukurta ir naujai kuriama infrastruktūra 

aktyviam poilsiniam ir pažintiniam turizmui. 

3. Nėra stambių privačių investicijų. 

4. Seniūnijos ūkininkai gamina turistams 

patrauklius žemės ūkio produktus – daržoves, 

sūrius, medų. 

4. Nepakankama teikiamų paslaugų 

kokybė. 

Galimybės Grėsmės 

1. Patraukli aplinka ir paslaugų įvairovė skatins 

jaunų šeimų įsikūrimą. 
1. Nepavyksta aptarnauti augančio turistų 

srauto. 

2. Smulkios įmonės mažins bedarbių skaičių 

seniūnijoje. 

2. Nepavyksta parduoti ūkininkų 

pagamintos produkcijos turistams, 

poilsiautojams. 

3. Sukurta tinkama turizmo srautą aptarnavimo 

infrastruktūra padės parduoti daugiau vietos 

gamintojų produktų. 

3. Nepatraukli aplinka turizmo plėtrai. 



 

 

1 lentelė 

2023 METŲ VEIKLOS PLANO PRIEMONĖS (VEIKLOS) IR JŲ ĮGYVENDINIMUI NUMATYTAS FINANSAVIMAS 

 

 (tūkst. Eur) 
Nr. 

Priemonės 

pavadinimas/ 

veiklos Nr. ir 

pavadinimas 

 

F
u

n
k

ci
n

is
 k

o
d

a
s 

- 
 

E
k

o
n

o
m

in
is

 k
o

d
a

s 

F
in

a
n

sa
v

im
o

 š
a

lt
in

ia
i Vertinimo kriterijus, 

mato vienetas 

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2023-ųjų metų planas 

P
a

st
a

b
o

s 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 k
ri

te
ri

ja
u

s 

p
la

n
as

 

 

Skirti 

asignavimai  

 

Iš 

viso 

 

iš jų 

turtui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. Seniūnijos kultūros 

renginiai 

06.02.01.01 

2.2.1.1.1.30 

SB              

1.1. Sausio 13-osios 

minėjimas 

  Renginių sk., 

vnt./renginio dalyvių 

sk./žiūrovų sk., 

asmenų sk. 

1/1/ 2        1/1/ 2    

1.2. Vasario 16-osios 

minėjimas 

  Renginių sk., 

vnt./renginio dalyvių 

sk./žiūrovų sk., 

asmenų sk. 

1/1/ 2        1/1/ 2    

1.3. Kovo 11-osios 

minėjimas 

06.02.01.01 

2.2.1.1.1.30 

 Renginių sk., 

vnt./renginio dalyvių 

sk./žiūrovų sk., 

asmenų sk. 

1/100/

150 

0,6       1/100/

150 

0,6   

1.4. Degučių kaimo šventė 06.02.01.01 

2.2.1.1.1.30 

 Renginių sk., 

vnt./renginio dalyvių 

sk./žiūrovų sk., 

asmenų sk. 

  1/50/1

50 

1,2     1/50/ 

150 

1,2   

1.5. Kalėdinės eglutės 

įžiebimo šventė 

06.02.01.01 

2.2.1.1.1.30 

 Renginių sk., 

vnt./renginio dalyvių 

sk./žiūrovų sk., 

asmenų sk. 

      1/10/

35 

0,4 1/10/ 

35 

0,4   

Iš viso pagal funkcinį – ekonominį kodą, tūkst. Eur. x 0,6 x 1,2 x 0,0 x 0,4 x 2,2   



2 

 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas/ 

veiklos Nr. ir 

pavadinimas 

 

F
u

n
k

ci
n

is
 k

o
d

a
s 

- 
 

E
k

o
n

o
m

in
is

 k
o

d
a

s 

F
in

a
n

sa
v

im
o

 š
a

lt
in

ia
i Vertinimo kriterijus, 

mato vienetas 

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2023-ųjų metų planas 

P
a

st
a

b
o

s 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 k
ri

te
ri

ja
u

s 

p
la

n
as

 

 

Skirti 

asignavimai  

 

Iš 

viso 

 

iš jų 

turtui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

2. Poilsio ir 

gyvenamosios aplinkos 

infrastruktūros 

įrengimas 

06.02.01.01 

2.2.1.1.1.30 

SB 

 

           

 

 

 

 

  

2.1. Vejos bordiūrų 

įrengimas prie 

Nepriklausomybės 

paminklo Degučiuose 

06.02.01.01 

2.2.1.1.1.12 

 Vejos bordiūrų 

įrengimas prie 

Nepriklausomybės 

paminklo Degučiuose, 

m 

  40 0,5     40 0,5   

Iš viso pagal funkcinį – ekonominį kodą, tūkst. Eur. x 0,0 x 0,5 x 0,0 x 0,0 x 0,5   

3. Viešasis ūkis 06.02.01.01 

2.2.1.1.1.12 

SB              

3.1. Viešųjų teritorijų 

priežiūros, tvarkymo 

organizavimas ir darbų 

vykdymas 

06.02.01.01 

2.2.1.1.1.12 

 Prižiūrimų ir tvarkomų 

teritorijų bendras 

plotas, ha 

11,28 0,5 11,28 0,8 11,28 2,5 11,28 0,9 11,28 4,7   

Šienaujamų teritorijų 

plotas, ha 
4,3 4,3 4,3 4,3 4,3   

Šienaujamų pakelių 

plotas, ha 

  4,5 4,5 9,0   

Kertamų krūmų plotas, 

ha 

 0,6 0,5 0,4 1,5   

  

Prižiūrimų ir tvarkomų 

maudyklų sk./plotas ha 
4/0,7 4/0,7 4/0,7 4/0,7 4/0,7   

Prižiūrimų ir tvarkomų 

poilsiaviečių sk./plotas 

ha 

4/0,7 4/0,7 4/0,7 4/0,7 4/0,7   



3 

 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas/ 

veiklos Nr. ir 

pavadinimas 

 

F
u

n
k

ci
n

is
 k

o
d

a
s 

- 
 

E
k

o
n

o
m

in
is

 k
o

d
a

s 

F
in

a
n

sa
v

im
o

 š
a

lt
in

ia
i Vertinimo kriterijus, 

mato vienetas 

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2023-ųjų metų planas 

P
a

st
a

b
o

s 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 k
ri

te
ri

ja
u

s 

p
la

n
as

 

 

Skirti 

asignavimai  

 

Iš 

viso 

 

iš jų 

turtui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

    Liepto, esančio Baibių 

kaime prie Uolio 

ežero, remontas, 

sk./plotas m2 

1/30        1/30    

3.2. Šaligatvių, įvažiavimų, 

takų, gatvių, aikštelių 

priežiūros ir tvarkymo 

organizavimas, darbų 

vykdymas 

06.02.01.01 

2.2.1.1.1.12 

 Teritorijų šlavimas 

rankiniu būdu vasarą, 

kv. m 

6980 1,0 6980 0,1 6980  6980  6980 1,1   

Teritorijų išvalymas 

nuo sniego rankiniu 

būdu, kv. m 

4240 4240 4240 4240 4240   

Takų, šaligatvių 

barstymas smėlio-

druskos mišiniu 

rankiniu būdu, kv. m 

6980 6980 4240 4240 6980   

Smėlio dėžių, 

atvežamų ir išvežamų, 

sk., vnt. 

4 4 4 4 4   

3.3. Kapinių priežiūros ir 

tvarkymo 

organizavimas, darbų 

vykdymas, žolės 

šienavimas, atliekų 

tvarkymas, takų 

priežiūra ir kt. 

06.02.01.01 

2.2.1.1.1.12 

 Veikiančių ir 

tvarkomų kapinių 

priežiūra, sk./plotas 

kv. m 

9/ 

37600 

0,4 9/ 

37600 
1,8 9/ 

37600 
3,0 9/ 

37600 
0,6 9/ 

37600 

5,8   

3.4. Automobilių stovėjimo 

aikštelės prie Degučių 

sentikių kapinių 

asfaltavimas  

06.02.01.01 

2.2.1.1.1.12 

 Automobilių 

stovėjimo aikštelės 

prie Degučių sentikių 

kapinių asfaltavimas, 

m2 

150 2,8       150 2,8   



4 

 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas/ 

veiklos Nr. ir 

pavadinimas 

 

F
u

n
k

ci
n

is
 k

o
d

a
s 

- 
 

E
k

o
n

o
m

in
is

 k
o

d
a

s 

F
in

a
n

sa
v

im
o

 š
a

lt
in

ia
i Vertinimo kriterijus, 

mato vienetas 

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2023-ųjų metų planas 

P
a

st
a

b
o

s 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 k
ri

te
ri

ja
u

s 

p
la

n
as

 

 

Skirti 

asignavimai  

 

Iš 

viso 

 

iš jų 

turtui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

3.5. Kloviškių k. kryžiaus 

tvarkymo darbai 

06.02.01.01 

2.2.1.1.1.12 

 Kloviškių k. kryžiaus 

tvarkymo darbai, vnt. 
      1 1,2 1 1,2   

3.6. Želdinių priežiūros ir 

tvarkymo 

organizavimas, darbų 

vykdymas 

06.02.01.01 

2.2.1.1.1.12 

 Nugenėtų medžių sk., 

vnt. 
5      5 1,5 10 1,5   

Nupjautų avarinių 

medžių sk., vnt. 
5     2 5   

Pasodintų medžių sk., 

vnt. 
2      2   

3.7. Gėlynų atnaujinimo ir 

priežiūros darbai 

06.02.01.01 

2.2.1.1.1.12 

 Gėlynų plotai, m2   650 1,2     650 1,2   

3.8. Atliekų tvarkymas 06.02.01.01 

2.2.1.1.1.12 

 Šiukšliadėžių, iš kurių 

šalinamos atliekos, sk. 
9 0,4 9  9 0,6 9 0,4 9 1,4   

Išvežta biologiškai 

skaidžių atliekų, m3 
10 15 15 1 50   

Sutvarkyta 

bešeimininkių atliekų, 

m3 

5 10 10 5 30   

3.9. Rezervas 

neatidėliotinoms 

veikloms vykdyti 

06.02.01.01 

2.2.1.1.1.12 

 3 proc. nuo bendro 

biudžeto (ne daugiau 

kaip 5 proc. nuo 

planuojamo biudžeto) 

       0,2  0,2   

Iš viso pagal funkcinį – ekonominį  kodą, tūkst. Eur. x 5,1 x 3,9 x 6,1 x 4,8 x 19,9   

4. Gyvūnų globa 06.02.01.01 

2.2.1.1.1.30 

SB Sugautų gyvūnų sk., 

vnt. 

2 0,3     2 0,2 2 0,5   

  

Iš viso pagal funkcinį – ekonominį kodą, tūkst. Eur. x 0,3 x 0,0 x 0,0 x 0,2 x 0,5   



5 

 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas/ 

veiklos Nr. ir 

pavadinimas 

 

F
u

n
k

ci
n

is
 k

o
d

a
s 

- 
 

E
k

o
n

o
m

in
is

 k
o

d
a

s 

F
in

a
n

sa
v

im
o

 š
a

lt
in

ia
i Vertinimo kriterijus, 

mato vienetas 

I ketvirtis II ketvirtis III ketvirtis IV ketvirtis 2023-ųjų metų planas 

P
a

st
a

b
o

s 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 

k
ri

te
ri

ja
u

s 
p

la
n

as
 

S
k

ir
ti

 a
si

g
n

av
im

ai
 

V
er

ti
n

im
o

 k
ri

te
ri

ja
u

s 

p
la

n
as

 

 

Skirti 

asignavimai  

 

Iš 

viso 

 

iš jų 

turtui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

5. Materialiojo turto 

remontas 

06.02.01.01 

2.2.1.1.1.15 

SB Patalpų, esamų 

seniūnijos 

administraciniame 

pastate, įsigytų iš AB 

Lietuvos paštas, 

remontas, m2 

85 1,2       85 1,2   

Iš viso pagal funkcinį – ekonominį kodą, tūkst. Eur. x 1,2 x 0,0 x 0,0 x 0,0 x 1,2   

6. Ilgalaikio materialiojo 

turto įsigijimas 

06.02.01.01 

3.1.1.2.13 

 

SB  2            

6.1. Akumuliatorinės ir 

benzininės 

krūmapjovės įsigijimas 

06.02.01.01 

3.1.1.2.13 

 Akumuliatorinės ir 

benzininės 

krūmapjovės 

įsigijimas, vnt. 

  2 1,8     2 1,8 1,8  

6.2. Kapinių tvoros 

įrengimas Daneikių 

kapinėse 

06.02.01.01 

3.1.1.2.13 

 Kapinių tvoros 

įrengimas Daneikių 

kapinėse, m 

      130 1,8 130 1,8 1,8  

6.3. Informacinės lentos 

įrengimas žydų 

sušaudymo vietoje 

Krakynės miške 

06.02.01.01 

3.1.1.2.13 

 Informacinės lentos 

įrengimas žydų 

sušaudymo vietoje 

Krakynės miške, vnt. 

    1 1,2   1 1,2 1,2  

 x 0,0 x 1,8 x 1,2 x 1,8 x 4,8 4,8  

7. Reprezentacinės prekės 06.02.01.01 

2.2.1.1.1.22 

SB   0,1        0,1   

Iš viso pagal funkcinį – ekonominį kodą, tūkst. Eur. x 0,1 x  x  x  x 0,1   

Iš viso ketvirčiui, Eur: x 7,3  7,4  7,3  7,2  29,2   

Iš viso: x 29,2 4,8  

 

 



6 

 

Seniūnijos seniūnas Jonas Šileikis  

 

Pritarta seniūnijos seniūnaičių sueigoje, vykusioje 2023 m. kovo 9 d. 

2023 m. kovo 9 d. protokolas Nr. (1.19)SS-1 


